
Uchwała nr 506/221/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego dotyczących zimowego  
i letniego utrzymania dróg wojewódzkich  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1  
pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego w sprawie udziału rzeczowego tych 
jednostek dotyczących zimowego i letniego utrzymania dróg wojewódzkich województwa 
mazowieckiego w zakresie: utrzymania nawierzchni drogi, chodników, drogowych 
obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych  
z drogą, wykonywania robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających 
oraz utrzymywania zieleni przydrożnej, w tym sadzenia i usuwania drzew oraz krzewów. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami samorządu terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego dotyczących zimowego  i letniego utrzymania dróg wojewódzkich
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


